

بحث

درباره قانون اساسی جمهوری اسلامی

مستفاد از بیانات عالم ربانی استاد مجاهد و مهاجر

آقای حاج شیخ محمد باقر حکمت در مسجد

آیه الله قمی

حزب اله

گردآورندگان

دانشجویان جامعه الصادقین مشهد

تأسیس ۱۳۹۵ قمری

و دعاوی بر طبق دستور اسلامی رسیدگی و حکم اسلامی درباره آنان صادر میگردد. در جمهوری اسلامی همگان باید متعهد و دور از احساسات بوده و بر مبنای (رتالیسم) واقع بینی قدم بردارند. فرهنگ اسلامی بر مبنای شناخت خدا و خود و جهان استوار است به این معنی خود را با کلیه ابعاد وجودی و کلیه عوامل رقاء و تکامل بشناسد و به جهان هر چه بیشتر دانش و آگاهی پیدا کرده و در طریق رقاء و تکامل انسانها از آن بهره گیری کند و همواره بدانداورا پرودگاری است رقیب و حاضر و ناظر و هیچ عملی در پیشگاه او از بین نمی رود و آزادی واقعی در بندگی اوست.

در جمهوری اسلامی موقعیت رئیس جمهوری بالاترین موقعیت و بمثابه عقل اجتماع است و امروزه به شهادت انقلاب شایسته ترین فرد برای احراز این مقام شخص حضرت آیه العظمی نائب الامام خمینی مدظله العالی می باشد و مسلماً حضرت ایشان نظر بصلاحیت خودشان به احترام خواست مردم و به پیروی از مولی علی علیه السلام و انجام تکلیف شرعی این امر را تقبل خواهند فرمود انشاء... تعالی.

بخوانید و بدیگران بدهید

رادیو تلویزیون و جرائد و مطبوعات در جمهوری اسلامی عامل سازندگی ملت و نمودار میما و گفتار و نوشته حضرت علی علیه السلام است به مسلمین و مسلمین است به علی علیه السلام و مسلمین است به مسلمین و گوته لغو و لهو و اشاعه فحشاء حرام است.

اصل اول - نماز : درجهت سازندگی انسانی آزاد و بی نیاز و مستقل که از هیچ قانونی جز قانون الهی اطاعت نمی کند و از هیچ موجودی جز خدا مددخواهی نمی نماید و جز راه راست و معتدل فطرت خویش (انسانیت) راهی نمی پوید و خود را از افراط و تفریط بر حذر می دارد.

اصل دوم - روزه : درجهت سازندگی انسانی با اراده، قاطع و نستوه که خود را در موقعیت افراد فقیر قرار میدهد و بهیچ وجه تحت تأثیر شهوات و خواسته های نفسانی خود قرار نگرفته و درشاید استقامت خود را از دست نمی دهد و حدود خود و دیگران را رعایت می کند .

اصل سوم - زکات : درجهت سازندگی هر منطقه از مناطق انسان نشین بصورت جامعه ای مسئول و متعهد که هر فردی از افراد آن بمیزان استفاده از مواهب الهی در ساختن جامعه ای آزاد، آباد و مترقی و جبران نیازمندیهای فردی و اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی و بهداشتی گام برداشته و جامعه را بصورت يك خانواده بزرگ درمی آورند.

اصل چهارم - حج : برای ساختن جامعه ای که افراد توانای آن وظیفه دارند بروند و آثار چاودانه آزاد

بسمه تعالی

تصویری از جوامع انسانی در جمهوری اسلامی

جامعه در جمهوری اسلامی بمثابه انسان سالمی است و اعضای آن از رهبری چون عقل که بالهام از خداوند و مشورت نیروی تفکر در هر شرایطی راه راست و درست را نشان می دهد پیروی کرده و بسوی کمال انسانیت حرکت می نماید.

قوة مقننه و قانون اساسی

در جمهوری اسلامی قوه مقننه خداست و قانون اساسی که زیربنای سایر قوانین است بایستی از متون اسلامی یعنی قرآن و سنت که قول و فعل و تقریر معصوم است گرفته شود و بنا به روایات کثیره منقول از طریقین (شیعه و سنی) کما عن الباقر علیه السلام بنی الاسلام علی خمس علی الصلوة والصوم والزکوة والحج والولایه و مانودی بشیئی کمانودی بالولایه یعنی: قانون اساسی و زیربنای قوانین اسلامی بر پنج اصل استوار است :

و آیه شریفه انما ولیکم... ورسوله والذین آمنوا
 الذین یقیمون الصلوة ویؤتون الزکوة وهم را کعون
 بآن اشاره میفرماید (ترجمه: ولایت حقه از آن
 خدا ورسول خداست و کسانی که ایمان آوردند و
 نماز را (که عامل بزرگی انسان سازی است) برپا
 می دارند و در حال رکوع زکوة می دهند یعنی در عین
 توجه و خضوع به خدا از مردم دستگیری می کنند و
 با این عمل عنایت حق را ب مردم و توجه مردم را به
 خدا معطوف می دارند و اصل سوم قانون اساسی را
 در اصل اول ادغام می نمایند) البته افراد متعین از این
 آیه به نص رسول خدا ائمه هدی علیهم السلام می باشند
 ولی در زمان غیبت حضرت ولی عصر عجل... فرجه
 که نحوه حکومت به استناد حکومت علی علیه السلام
 جمهوری اسلامی است افراد غیر متعین از آیه رؤسای
 جمهوری است که جانشین علی علیه السلام می باشند و
 روایت وارده از امام سجاد علیه السلام مؤید مسئله
 است که می فرماید رهبر مسلمین بایستی مردی باشد
 مؤمن (شیعه اثنی عشری) و مدبر و فقیه آشنا بزمان
 که هدفش هدف الهی بوده و نیرویش در مسیر رضای
 پروردگار مصروف گردد مسلماً اگر کسی واجد این
 اوصاف نباشد نمی تواند رهبریت مسلمین را عهده دار

مردی چون ابراهیم علیه السلام که در اثر قاطعیت و
 انکاء بخدای توانا و مدد روح القدس طاغوت های
 زمان را نابود کرد دیدار کنند و آنگاه طواف کعبه
 نمایند (بعنوان اجابت دعوت و تجدید عهد) سپس
 تمامی ملل مختلف، همه در یک سطح با الغای کلیه
 امتیازات با یک زبان دینی و بین المللی که همان
 زبان عربی است گرد هم آمده و از مشکلات سیاسی،
 اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی همدیگر آگاه شوند
 و برای رفع کلیه نیازمندیهای همدیگر و دفع دشمنان
 مشترک خودشان قیام نمایند و در حقیقت جهان در
 حکم کانون گرم یک خانواده بزرگتر قرار گیرد که
 در آن اختلاف طبقاتی وجود ندارد.

اصل پنجم - ولایت: لازم به تذکر است که ولایت
 و رهبریت بر دو قسم است. ۱- رهبری الهی، منهم
 ائمة یهدون بامرنا.

۲- رهبری شیطانی منهم ائمة یدعون الی النار.
 ولایت حقه یا اولوالامر و رهبران الهی که مغز
 مدبر و عامل تربیت و تکامل انسانها می باشند دارای
 اوصاف ویژه ای هستند که باعتبار وجود آن اوصاف
 اطاعت آنان واجب و تخلف از دستور آنان تخلف
 از خدا ورسول است که الرادعلیهم کالراد علی...
 ۴

گردد و اطاعت امر اوبه هیچ وجه مجوزی ندارد.

رئیس جمهور امور مملکتی را بمضمون و امر هم شوری بینهم ، و شاوهرهم فی الامر بامشورت امنای ملت انجام می دهد بنابراین تشکیل مجلسی بنام مجلس شورا ضرورت دارد.

تعیین قضات و صلاحیت و انتخاب قوه مجریه از اختیارات رئیس جمهور است .

در جمهوری اسلامی بودجه مملکتی از محل درآمد زکات و خمس و حق معلوم تامین میگردد.

در جمهوری اسلامی مالکیت فردی در حدود قوانین الهی محترم است.

در جمهوری اسلامی عامه مردم بایستی لاقلاً از حداقل زندگی و همچنین از فرهنگ و بهداشت رایگان که سبب بقا و تکامل است برخوردار گردند .

در جمهوری اسلامی کشتن و نابود کردن استعداد های فطری انسانها حرام است و بایستی وسایل رقاء هر مستعدی در رشته مخصوص خودش فراهم گردد چه یکی از مصادیق (موثوده) استعداد های زنده انسانی است .

در جمهوری اسلامی همگان بدون استثناء در مقابل قانون برابرند.

در جمهوری اسلامی هیچگونه امتیازی فیما بین اشخاص نیست بلکه امتیاز مربوط به شخصیت های علم و تقوی است .

در جمهوری اسلامی زنها وظیفه بس سنگین انسان سازی را عهده دارند لذا در بدست آوردن شخصیت عفت و علم و تقوی از امتیاز بیشتری برخوردارند تا بتوانند مردان با فضیلت با شجاعت و با تقوی تحویل جامعه بدهند.

در جمهوری اسلامی تعطیل زمین نباید بیش از سه سال متوالی باشد و اراضی موات کلاً ملی است. در جمهوری اسلامی چون رهبر خداست یا نماینده خدا و دارای يك برنامه و يك مرامنامه و اساسنامه است یعنی همگان از قرآن و عترت تبعیت میکنند و به استناد آیه شریفه و اعتصموا بحبل .. جمیعاً و لا تفرقوا و بیان الاسلام کلمه توحید و توحید کلمه لذا نمی تواند بیش از يك حزب (بنام حزب ..) وجود داشته باشد.

قوة قضائیه : در جمهوری اسلامی حاکم و قاضی خداست و کسی که می خواهد قضاوت کند علاوه بر معلومات قضائی باید با چشم خدائی به متداعیین بنگرد و آنچه درباره خودش دوست دارد حکم کنند درباره متداعیین حکم کند. در جمهوری اسلامی کلیه احکام